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Välkommen till Avtre, företaget som ser till att du har de
lösningar som gör dig trygg i ditt datoranvändande!
       
Behovet och integrationen av datorer ökar i takt med att 
användarna och företagen anpassar sig till de nya krav som 
ställs på marknaden.
Allt eftersom de traditionella papperssystemen byts ut mot 
digitaliserade medier ställs också krav på bättre säkerhet.
Marknaden har mognat och självklarheten i virusskydd och 
brandväggar finns, men hur ser det ut med att säkerställa 
den digitala informationen om traditionella olyckor så som 
hårddisk-krasch, brand eller stöld uppstår?

Avtre´s affärsidé är produktion och tjänsteleverans av digitala 
säkerhetsprodukter och programvaror.
Vi producerar helt i egen regi våra tjänster och produkter för 
att säkerställa hög kvalité. Detta tillsammans med person-
lig service gör att vi uppmärksammar kundens behov och  
problem snabbt, och har reflexmässig responstid för  
förändring och felkorrigering.  Det gör oss och våra kunder 
till vinnare!

Verksamhetsutveckling är ett av ledorden för Avtre och 
speglar den ambition som finns hos företagets anställda.
Att hela tiden blicka framåt för att uppnå förväntningarna på 
marknaden och finna lösningar som inte baseras på tekniska  
möjligheter utan på behovet hos kunderna.

Lockbee – Säkerhetskopieringssystem
2007 lanserades Avtre´s första produkt och tjänst vid namn 
Lockbee.
Systemet bygger på en mjukvarulösning som möjliggör 
säkerhetskopiering utan traditionella medier så som band-
backuper eller liknande, utan är helt baserad på att kopiorna 
skickas krypterade över Internet till Lockbees serverutrymme 
som kunderna abonnerar på.
Kunden har full kontroll över vad som skall kopieras och kan 
själv med ett enkelt gränssnitt ta kontroll, hämta hem sparat 
material för dagen, eller med en smart historikfunktion upp 
till 365 dagar bakåt i tiden.

SNABBT, TRYGGT OCH ENKELT!

www.avtre.se

Avtre grundades i Umeå 2006 av Henrik Vinroth (affärsutveckling), Hans Rönnbäck (systemutveckling) och Mattias Holmgren 
(teknisk mediadesign), var för sig specialister med 10 års erfarenhet inom sitt område.


